Ofício n. 4.402/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
278/2022, formulada pelo
Wellington Resende da Silva
pelo Cortejo Natalino realizado na cidade de Araguari e nos Distritos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Ilmo. Sr.
DIOGO MACHADO CUNHA E SOUSA
Presidente da Fundação Araguarina de Educação e Cultura
Nesta

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
****

Moção de Aplauso

Araguari, 14 de

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
/2022, formulada pelos VEREADORES GIULLIANO SOUSA RODRIGUES,

Wellington Resende da Silva e Wilian Marques Postigo, parabeniza Vossa Senhoria
pelo Cortejo Natalino realizado na cidade de Araguari e nos Distritos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

DIOGO MACHADO CUNHA E SOUSA
Presidente da Fundação Araguarina de Educação e Cultura – FAEC

de dezembro de 2022.

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
GIULLIANO SOUSA RODRIGUES,

parabeniza Vossa Senhoria
pelo Cortejo Natalino realizado na cidade de Araguari e nos Distritos.

de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

FAEC

		2022-12-28T10:00:36-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-28T10:05:49-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro